ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

Página 1 de 1

EDITAL Nº 14 – MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA REFERENTE AOS RECURSOS DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA

PROVA TEÓRICA / OBJETIVA

O Prefeito Municipal de SÃO LOURENÇO DO OESTE/SC, Estado de Santa Catarina, AGUSTINHO ASSIS

MENEGATTI, no uso de suas atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO
A MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA REFERENTE AOS RECURSOS DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA
TEÓRICA/OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025, conforme o edital publicado no dia 31 de janeiro de 2025.
Os candidatos podem conferir as respostas dos recursos na “Área do Candidato” no site:
www.hcassessoriaadm.com.br.

São Lourenço do Oeste/SC, 09 de abril de 2025.

______________________________
AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

http://www.hcassessoriaadm.com.br/